1

[bookmark: sub_31][bookmark: sub_37]Приложение № 4
к Регламенту работы администрации городского округа город Воронеж
по организации и осуществлению автодозвона
Форма
[bookmark: P196]

ПИСЬМО О ПРЕКРАЩЕНИИ АВТОДОЗВОНА*

_______________№__________                                     Руководителю
На № __________ от_________                     управления административно-
                                                                                  технического контроля

        И.О. Фамилия

О прекращении автодозвона
[bookmark: _GoBack]

Прошу Вас прекратить автодозвон на номер телефона (номера телефонов):__________________________________________________________________
(номер телефона (номера телефонов), указанный (указанные) в объявлении, размещенном в неустановленных для этих целей местах)

Руководитель  управы района ______________________________  И.О. Фамилия
                                            (подпись)
_________________________________
*Письмо оформляется на бланке управы района городского округа город Воронеж в соответствии с Инструкцией по делопроизводству в администрации городского округа город Воронеж.

Руководитель управления
административно-технического  контроля                                      М.А. Яровой